N°

20

21

22

23

24

25

26
27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38
39
40

41

42

DNI

10527724
77608695
20113066
10242296
40493463
15584946
42230752
42011539
10702002
70122431

45575933

40708933

46319916

73191872
74324201

18158112

10231802

10238635

09158580

42799790

09827810

42725879

43203381

40246736

40564653

42212853
10232541

80331577

01995353

43780985

09282000

10208083

10227870

10029022

10326196

43649992

44474420

70930512
10237347
45603957

09695009

09537611

Apellidos

ALMIRON MENDOZA
HEREDIA VILLANUEVA
QUINCHO FEBRES
ADCO VENTURA
ROSAS CONTRERAS
DIONICIO MEJIA
AZORZA LEYVA
CABALLERO SEQUEIROS
CHAMORRO QUISPE
CHUFANDAMA CUYA

FLORES POMPILLA

TAIPE AMBROSIO

RAMIREZ ATAU

TUDELANO RAMOS
MEDINA RODRIGUEZ

AMASIFUEN GUARNIZ

CCOYLLO BUSTILLOS

GUERREROS VARGAS

GALLARDO GUZMaN

CARO MORALES

CAMARGO CAMERO

MAYTA CASTELLANOS
GUERRERO GALARZA

CORONADO ZAMORA

GUTIERREZ FELIX

SANCHEZ ACOSTA
SUTTA BORDA

TORRES CUEVA

CONDORI ALIAGA

SOLLER CABEZAS
LUGO SERNA
RETAMOZO DAVILA
PUMA OLARTE
CATERIANO PEREZ
ROMERO TORRES
SONCCO VARGAS

QUEZADA QUISPE

MAMANI SAGUMA
QUISPE ESPINOZA
CHACON NAVARRO

HUAMAN HUILLCAS

DE LA CRUZ ATME

Nombres

MARGOT DELIA
KAROL BRILLITH
NEPER
ELSA YOLANDA
JENNY
CARMEN VIOLETA
KARLA CYNTHIA
LOURDES
ROSA MARIVEL
KAROL DENISSE

ANA MARIA

LUVDINA

ANGELICA

JHOSELYN ALBINIA
MEIBY GRACIELA

CARELIA JANNETH

WILFREDO YSAAC

GLORIA ESTHER

ISMELDA VICTORIA

MARY JOHANA

JAVIER

KATHY ESTHER

ABIGAIL JUSTINA

NATIVIDAD VILMA

KATHIUSKA

SARA MILAGROS
CARMEN VERONICA

ZOLEIZE YESENIA

PEDRO CRISOLOGO

DORIS ROCIO

NANCY ELIZABETH

MARTINA GUADALUPE

MARIBEL CELIA

JORGE EDGAR

CATHY FELICIA

WILSON

RUT REBECA

ROSMERY SOLANGE
ENITH KARIM
MARIBEL

NOEMICARMEN

CELESTINA ALEJANDRA

(BUCADEL 5
& Ry

«®

Expediente

250586

255669

246767

249855

244161

247543

241315

238300

251911

254678

249969

248802

255629

240585

232247

243557

254561

245248

247365

255405

255297

254155

247719

254474

255641

250639

242308

245666

249286

243803

243403

238074

249814

243429

251184

233129

241789

241208
255126
255417

244546

254921

Ministerio

de Educacion

Criterio de prelacién

Direccion Regional

de Educacién
de Lima Metropolitana

"Decenio de la igualdad de oportunidades para mujeres y hombres"
Afo de la recuperacién y consolidacién de la economia peruana

Comité de contratacidon docente
2025 (EXP)

CUADRO DE MERITO FINAL EBR - Secundaria Area Curricular de Inglés - 10/03/2025

PUNTAJE OBTENIDO

Formacién
Académica y
Profesional

0.00
0.00
11.00
15.00
12.00

20.00

0.00

0.00

2.00

0.00

1.00

5.00

10.00
2.00

10.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Formacién
Continua

2.0
0.0
2.0
2.0
2.0
0.0
2.0
0.5
1.0
0.5

20

2.0

0.0
2.0

0.5

2.0

0.5

20

20

2.0

20

05

20
0.0

20

20

2.0

2.0

05

0.0

0.5

05

Experiencia
Laboral

16
0.0
20.0
9.8
12.0

3.0

7.8
52

5.4

4.0

42

2.4
08

0.0

7.0

4.0

36

08

6.8
0.0

20.0

20.0

0.0

0.0

0.2

9.8

2.4
5.6
3.6

0.0

28

Méritos

SUB TOTAL

20

24

24

o

d

BONIFICACIONES

.

15% Di

10% Li

FF.AA.

Bonificaciones
especiales

0

0

Total General

3.60

33.00
28.80
26.00
23.00
17.60
14.10
8.80

8.70

2.80

0.50

20.00

13.50

11.40

10.00

230

170

5.00

32.00

24.00

22.00

17.00

13.70

1.80

1.00

0.50

10.30

6.40

Observaciones

POSTULANTE, ACTUALIZAR ANEXO 8,

certificado de inglés avanzado, corresponde
prelacién 21

DEBE ADJUNTAR ANEXO 08 ACTUALIZADO

SUBSANAR ANEXO 19

El postulante adjunta anexo 8, corregido con
expediente 285210-2025

DEBE ADJUNTAR ANEXO 08 ACTUALIZADO

EL POSTULANTE ADJUNTA EL ANEXO 08
ESTABLECIDO EN EL DS 002-2025-MINEDU CON
EXPEDIENTE 286532, SE SUBSANA EL ANEXO
CORRESPONDIENTE.

DEBE ADJUNTAR ANEXO 08 ACTUALIZADO

Experiencia Laboral Solo Son Computables Los
Contratos Como Profesor Por Una Jornada minima de
12 horas pedagégicas En Un Afio Lectivo, en
Programas e IIEE Publicas de Educacion Basica, La
Experiencia Laboral se evaldia con un méximo De 100
puntos y se Acredita con la Resolucién Y Boletas o
Constancias De Pago que Especifique el Inicio y
Termino Del Contrato - RDR N° 000326-2025-Drelm

24.8.

DEBE ADJUNTAR ANEXO 08 ACTUALIZADO

DEBE PRESENTAR EL ANEXO 08 ACTUALIZADO

EL ANEXO 08 ADJUNTO SE ENCUENTRA INCOMPLETO
- FIRMAR CORRECTAMENTE

EL POSTULANTE ADJUNTA EL ANEXO 08
ESTABLECIDO EN EL DS 002-2025-MINEDU CON
EXPEDIENTE 241789. SE SUBSANA EL ANEXO
CORRESPONDIENTE.

Se observa que el postulante ha presentado el Anexo
8, el cual no se encuentra conforme con lo
establecido en el Decreto Supremo N° 002-2025, que
regula los procedimientos y requisitos para el
contrato. Asimismo, los demas anexos que si
corresponden a la norma no precisan fecha, por lo
que dicha informacion no ha sido completada. Se
recomienda subsanar estas observaciones
presentando el Anexo 8 conforme a la normativa
vigente e incorporando la fecha correspondiente en
los demds anexos.

Expediente

287161

MPD2025-EXT-0241315

MPD2025-EXT-0283181

285210

255629

254561

286532

MPD2025-
EXT-0275329,MPD2025-
EXT-0283217

255297

281575,

MPD2025-EXT-0249286

238074

276640

241789

288573

ETAPA DE RECLAMOS

Estado

PROCEDENTE

PROCEDENTE

PROCEDENTE

PROCEDENTE

PROCEDENTE

IMPROCEDENTE

PROCEDENTE

IMPROCEDENTE

PROCEDENTE

IMPROCEDENTE

IMPROCEDENTE

IMPROCEDENTE

PROCEDENTE

PROCEDENTE

PROCEDENTE

Observaciones

POSTULANTE ADJUNTA ANEXO 08 ACTUALIZADO

SUBSANA ANEXO 08

SUBSANA ANEXO 08

El postulante adjunta anexo 8, corregido con
expediente 285210-2025

EL EXPEDIENTE DE LA POSTULANTE FUE EVALUADO
CORRECTAMENTE SEGUN EL MARCO NORMATIVO DEL
DS 002-2025-MINEDU Y LA RDR 326-2025-DRELM.

SE HA EVALUADO SEGUN EL DS 002-2025-MINEDU Y
LA RDR 326-2025-DRELM, ASIGNANDO EL ORDEN DE
PRESELACION 2D0 "Titulo de Profesor o Licenciado en
Educacion con especialidad en: Inglés, o Educacién en
inglés como lengua extranjera, o Idiomas,
especialidad: inglés, o Lengua Extranjera, o Inglés -
Espafiol, o Espafiol - Inglés o Similares."

EL POSTULANTE ADJUNTA EL ANEXO 08 ESTABLECIDO
EN EL DS 002-2025-MINEDU CON EXPEDIENTE
286532. SE SUBSANA EL ANEXO CORRESPONDIENTE

EL EXPEDIENTE DE LA POSTULANTE FUE EVALUADO
CORRECTAMENTE SEGUN EL MARCO NORMATIVO DEL
DS 002-2025-MINEDU Y LA RDR 326-2025-DRELM. DE

ACUERDO A LA NORMA TECNICA APROBADA POR EL

DS 002-2025-MINEDU ARTICULO 24.4 EN CASO SE
DETECTE QUE EL PROFESOR HA PRESENTADO MAS DE
UNA POSTULACION, SOLO SERA CONSIDERADA
VALIDA LA PRIMERA POSTULACION PRESENTADA POR
MESA DE PARTES DE LA UGEL.

POSTULANTE ADJUNTA ANEXO 08 ACTUALIZADO

SE CONSIDERO EVALUACION DE EXPEDIENTE EN FE DE
ERRATAS CUADRO DE MERITO PRELIMINAR EBR -
Secundaria - Arte y Cultura - 03/03/2025

EL EXPEDIENTE DE LA POSTULANTE FUE EVALUADO
CORRECTAMENTE SEGUN EL MARCO NORMATIVO DEL
DS 002-2025-MINEDU Y LA RDR 326-2025-DRELM

EL ANEXO 08 ADJUNTO SE ENCUENTRA INCOMPLETO -
FIRMAR CORRECTAMENTE

SE EVALUA DE ACUERDO A LA NORMA TECNICA
APROBADA POR EL DS 002-2025-MINEDU ARTICULO

EL POSTULANTE ADJUNTA EL ANEXO 08 ESTABLECIDO
EN EL DS 002-2025-MINEDU CON EXPEDIENTE
241789. SE SUBSANA EL ANEXO CORRESPONDIENTE.

EL POSTULANTE ADJUNTA EL ANEXO 8 ESTABLECIDO
EN EL DS 002-2025-MINEDU CON EXPEDIENTE
288573. SE SUBSANA EL ANEXO CORRESPONDIENTE



N°

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

DNI

41014016

73504802

74987419

46148197

25779302

76003580

09686260

06290600

40911796

40682512

41248587

10664332

42691785

Apellidos

CALERO CHUMPITAZ

ARIAS PRADO

COCHACHIN ZARZOSA

CCAHUANTICO URPI

VALLADARES CASTILLO

ROMERO GALLARDO

ROQUE BALBOA
LEIVA ENCARNACION
CUPE CUPE
LEON ENRIQUEZ
VIDAL TORRES

LUCIANO ALLECA

DARKO MACHADO

Nombres

MARTHA YANET

JESSICA JACQUELINE

SHEYLA MILAGROS

SHIRLEY VANESSA

VICTOR HUGO

ANDREA JIMENA

SONIA ZULEMA

ROSA MARIA

OLGA

LUZ YOLANDA

FANNY JUDITH

LUIS ANTONIO

DELMY ALEXIX

&“a\,\m DEL P,
G

«®

Expediente

245717

254328

235620

239675

251320

247420

246782

232605

253727

254775

238232

244784

240519

Ministerio
de Educacion

Criterio de prelacién

Formacién
Académica y
Profesional

0.00

0.00

17.00

1.00

1.00

Direccion Regional

de Educacién
de Lima Metropolitana

"Decenio de la igualdad de oportunidades para mujeres y hombres"
Afo de la recuperacién y consolidacién de la economia peruana

CUADRO DE MERITO FINAL EBR - Secundaria Area Curricular de Inglés - 10/03/2025

PUNTAJE OBTENIDO BONIFICACIONES
Formacion Experiencia 2 SUB TOTAL 8 A 3 A Bonificaciones Total General
5 D dad L d .AA. 5
Continua Laboral P L5 y o ALY especiales

2.0 10 0 5 0 0 0 3.00
1.0 16 0 36 0 0 0 2.60
2.0 0.0 0 4 0 0 0 2.00
0.0 0.0 0 0 0 0 0 1.00
2.0 6.0 0 10 0 0 0 23.00
0.0 0.0 0 0 0 0 0 0.00
2.0 18.6 0 226 0 0 0 38.60
2.0 7.2 0 112 0 0 0 10.20
2.0 5.6 0 9.6 0 0 0 8.60
2.0 4.0 0 8 0 0 0 6.00
0.5 36 0 4.6 0 0 0 4.10
2.0 0.0 0 4 0 0 0 3.00
0.0 0.0 0 0 0 0 0 0.00

Comité de contratacidon docente
2025 (EXP)

Observaciones Expediente

LA POSTULANTE ADJUNTA EL ANEXO 8 ESTABLECIDO
EN EL DS 002-2025-MINEDU CON EXPEDIENTE245717 245717
. SE SUBSANA EL ANEXO CORRESPONDIENTE.

EXPERIENCIA LABORAL SOLO SON COMPUTABLES
LOS CONTRATOS COMO PROFESOR POR UNA
JORNADA MINIMA DE 12 HORAS PEDAGOGICAS EN UN
ANO LECTIVO, EN PROGRAMAS E IIEE PUBLICAS DE
EDUCACION BASICA, LA EXPERIENCIA LABORAL SE
EVALUA CON UN MAXIMO DE 100 PUNTOS Y SE
ACREDITA CON LA RESOLUCION Y BOLETAS O
CONSTANCIAS DE PAGO QUE ESPECIFIQUE EL INICIO
Y TERMINO DEL CONTRATO - RDR N° 000326-2025-
DRELM ART 24.8

MPD2025-EXT-0280703

0251320

286882

246782
232605

MPD2025-EXT-0288771

275237

MPD2025-EXT-0279223

Capacitaciones en gestién pedagdgica

ETAPA DE RECLAMOS

Estado Observaciones

LA POSTULANTE ADJUNTA EL ANEXO 8 ESTABLECIDO

PROCEDENTE EN EL DS 002-2025-MINEDU CON EXPEDIENTE
245717, SE SUBSANA EL ANEXO CORRESPONDIENTE.
PROCEDENTE LEVANTAMIENTO DE OBSERVACION ANEXO 08
RECONSIDERAC\QN DE CONTRATO EN EDUCACION
PROCEDENTE EBR SECUNDARIA AREA DE INGLES 2025 se evalué y
se le otorgo el puntaje correspondiente
+EL EXPEDIENTE DE LA POSTULANTE FUE EVALUADO
IMPROCEDENTE CORRECTAMENTE SEGUN EL MARCO NORMATIVO DEL
DS 002-2025-MINEDU Y LA RDR 326-2025-DRELM.
+EL EXPEDIENTE DE LA POSTULANTE FUE EVALUADO
IMPROCEDENTE CORRECTAMENTE SEGUN EL MARCO NORMATIVO DEL
DS 002-2025-MINEDU Y LA RDR 326-2025-DRELM.
PROCEDENTE EL POSTULANTE ACREDITA FORMACION ACADEMICA
EL EXPEDIENTE DE LA POSTULANTE FUE EVALUADO
IMPROCEDENTE CORRECTAMENTE SEGUN EL MARCO NORMATIVO DEL
DS 002-2025-MINEDU Y LA RDR 326-2025-DRELM
EL EXPEDIENTE DE LA POSTULANTE FUE EVALUADO
PROCEDENTE CORRECTAMENTE SEGUN EL MARCO NORMATIVO DEL
DS 002-2025-MINEDU Y LA RDR 326-2025-DRELM.
PROCEDENTE LEVANTAMIENTO DE OBSERVACION ANEXO 08



BUCADEL 4,
& Sy
a4

Ministerio Comité de contratacion docente
de Educacion 2025 (EXP)

"Decenio de la igualdad de oportunidades para mujeres y hombres"
Afo de la recuperacién y consolidacién de la economia peruana

CUADRO DE OBSERVADOS FINAL EBR - Secundaria Area Curricular de Inglés - 10/03/2025

ALIDACION DE REQUISITOS DE FORMACION ACADEMICA ANEXO 6, 8, 9, 10, 11, 12 Y 19 PUNTAJE OBTENIDO BONIFICACIONES ESPECIALES ETAPA DE RECLAMOS
Apellidos Nombres Ordenide) = JRSNpY | U Y S S ESS— et critos rowaL| Condicion de | Licenciado | Deportista ool Resultado [Olzervecones Eroed estad ob )
P Forme e e ica| Anexo nexo nexo nexo nexo nexo cadémica y (Perientiaformacior Sineasacidad| ErAA | calificado de xpediente stado servaciones

Profesional alto nivel




